
 

 

令 和  ３ 年  ７ 月  吉 日  

会 員 各 位 

 

柔構造物工法研究会 

  会 長  田 畑 茂 清 

「令和３年定時総会」開催のご案内 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素はひとかたならぬご支援とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本年度の定時総会について、本年４月に見合わせの通知をさせていただいたところですが、

新型コロナウィルスとワクチン接種の状況等を考慮しまして、下記の要領でリモート参加を併用して

開催することと致しました。 

大変ご多用とは存じますが、何卒ご出席下さいますようご案内申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．日 時 令和３年８月２０日（金）  １５時００分～ 

  

２．場 所 ①リモート（Zoom）参加（ご参加いただける皆様には別途ご案内いたします） 

 ②主婦会館プラザエフ(四谷）（東京都千代田区六番町 15-1） 

 会議室：４階シャトレ 

   電 話 :03-3265-8111 

   最寄り駅：四ツ谷駅[麹町口]から徒歩約 2分 

  

３．総 会 次 第（議 案） 

 １号議案 新規入会者の承認の件 

 ２号議案 令和２年度事業活動報告及び収支決算に関する件 

 ３号議案 令和３年度事業活動計画及び収支予算に関する件 

 ４号議案 会則の改訂の件 

 ５号議案 役員の選任の件 

 その他  

 
 

 懇親会については、本年度は開催を控えさせていただきます。 

 準備の都合がありますので「出欠確認表」を７月３０日（金）までに事務局宛ご連絡いただき

ますようお願いいたします。 

 

 

 



 

 

ご 協 力 の お 願 い 

 

１．委任状について 

 総会の成立には定足数を要しますので、欠席される方はお手数ながら 

委任状を必ずご返送下さるようお願い申し上げます。 

 

２．リモート参加について 

会場内にスクリーンを設置し、「Zoom」を活用して皆様の PC と会場を繋ぎます。 

ご参加いただける皆様には、メールにて「Zoom」の URL をお送りいたします。 

 

３．新型コロナウイルス感染防止について 

新型コロナウイルス感染症に留意し運営を行いますので、会場へご出席いただける 

皆様におかれましては、下記の点をご注意下さいますようご協力をお願い致します。 

① 感染が少しでも疑われる場合、またはいつもと体調が違う場合は、自主的に 

出席を見合わせていただきますようお願いいたします。 

② 会場ではマスクの着用、手指のアルコール消毒をお願いしております。ご来場の

際は検温を行いますのでご協力の程よろしくお願いいたします。 

③ 今後の感染状況によって総会の開催や運営に大きな変更が生じる場合は、 

会員ご担当者様宛にメールまたはホームページにてお知らせ致します。 

 

以上、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 



 

令和３年   月   日 

柔構造物工法研究会 宛 

Fax ． ０３－３３５５－１５３２ 

出 欠 確 認 書 

会社名      連絡先（担当者メールアドレス） 

   

 

             

私は、令和３年度定時総会（令和３年８月２０日（金）１５時００分～）に 

出  席          （ リモート ・ 四ッ谷 ）※どちらかに〇 

欠  席      します。 

役職・出席者名     連絡先（リモート出席者メールアドレス） 

※担当者と同一、又は担当者から転送可能な場合は省略可 

  

                                    

 

委 任 状 

 

私は、令和３年８月２０日開催の柔構造物工法研究会 令和３年定時総会の決議に関する 

 

一切の権限を           に委任いたします。 

 

 
住 所 

 

 
会 社 名 

 

 
代 表 者 名 

印 

 

なお、委任先が未記入の場合は、議長に一任したものとみなしてお取り扱いいたします。 

 

 

※準備の都合がありますので、大変お手数ですが出席（リモート又は四ッ谷）、欠席のどちらかに○をご

記入の上、（欠席の場合は委任状のご記入もお願いいたします） 

令和３年７月３０日(金) までにこの用紙を事務局宛に郵送またはファックス（メールも可）でお送り下

さいますよう、宜しくお願い致します。 


